Per la qual cosa, és necessari la contractació puntual 
d’un servei extern. 

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I DADES ECONÒMIQUES 

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat 59.751,06€ ( IVA exclòs) més la quota 
d’IVA corresponent al 10% de 5.975,11€, resultant un total de 65.726,17€ IVA inclòs, 
(seixanta-cinc mil set-cents vint-i-sis, amb disset cèntims) que respon a la següent 
distribució anual, i preus unitaris màxims : 

La seva estimació s’ha elaborat a partir d’informació de les següents fonts: 

- Informe sobre actualització de costos del servei de transport escolar del Vallès

[...]

En el cas que el pressupost previst per a l’any 2025 o per a l’any 2026 no sigui esgotat, es 
contempla que pugui ser traspassat per a la propera anualitat. 

8. VALOR ESTIMAT DE CONTRACTE VEC 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de CINQUANTA NOU MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (59.751,06€), IVA exclòs, en base a un preu per transport determinat segons la 
durada de la vista i el número de passatgers, en les 5 categories determinades segons 
capacitat i durada de la visita. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el preu unitat sense IVA i no